
Na temelju članka 13. stavak 7. Zakona o zaštiti od požara („Narodne novine“ broj 92/10 i 

114/22) i članka 31. Statuta Općine Bol („Službeni glasnik Općine Bol“  broj 3/21, 4/22) 

Općinsko vijeće Općine Bol na 4/2023 sjednici održanoj dana __________2023. godine, 

donosi 

 

ODLUKU 

O usklađenju Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija Općine Bol 

 

I. 

Ovom Odlukom usvaja se usklađenje Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija 
Općine Bol, izrađeno od strane ovlaštenog izrađivača tvrtke Alfa Atest d.o.o. iz Splita. 

II. 

Procjena ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija izrađena je 2018. godine i prihvaćena 
od strane Općinskog vijeća Općine Bol temeljem pozitivnog mišljenja Ministarstva unutarnjih 
poslova - Odjela inspekcije. 

Obveza usklađenja predmetne procjene temelji se na članku 13. stavku 7. Zakona o zaštiti od 
požara („Narodne novine“ broj 92/10 i 114/22) 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Bol“ 

te će  zajedno sa Procjenom biti objavljena na službenoj web stranici Općine i dostupna je 
javnosti u skladu sa odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ 

broj 25/13, 85/15) 

 

 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA: 

Nataša Paleka Jakšić 

 

 

 

 

 


